
00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO 
Y FORMACIÓN PROFESIONAL

Anuncio de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Formación 
Profesional, por el que se publica la relación de módulos profesionales de 
ciclos formativos de Formación Profesional que se ofertan en las pruebas de 
obtención de Título de Técnico y Técnico Superior de Formación Profesional en 
la convocatoria del año 2023.

De acuerdo a lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden de 8 de octubre de 2010, de la 
Consejería de Educación de la Junta de Andalucía, por la que se regulan las pruebas para 
la obtención de título de Técnico y Técnico Superior de ciclos formativos de Formación 
Profesional del sistema educativo y se convocan las correspondientes en el año 2010, la 
Consejería competente en materia de Educación determinará, previa a la publicación de 
la Orden de convocatoria, la oferta de ciclos formativos y módulos profesionales.

Por ello, esta Dirección General de Formación Profesional, en virtud de las 
competencias atribuidas por el Decreto 154/2022, de 9 de agosto, por el que se establece 
la estructura orgánica de la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional,

R E S U E L V E

Hacer pública la relación de módulos profesionales de ciclos formativos que se ofertan 
en los Anexos I y II, correspondientes a las pruebas para la obtención del título de Técnico y 
Técnico Superior de Formación Profesional del sistema educativo en el año 2023.

Sevilla, 21 de diciembre de 2022.- La Directora General, María del Mar Rull Fernández.



00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 211







  




 


 














1. 
2. 


3. 
4. 
5. 


6. 
7. 
8. 


9. 


 





































00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 311







  


 




 































 





































00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 411







  

 











































 


























 



00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 511







  

 
















 
























 






































00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 611







  

 



















 































 





























00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 711







  


 






























 













































00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 811







  

 

























 










































00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 911







  


 































 







































00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 1011







  


 



















 








 






























00
27

50
25

 Número 3 - Jueves, 5 de enero de 2023
página 21860/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja














 1111







  

 





























 





























